Code
Seal ring is supplied with single nozzles
Wird mit der Einzeldüse geliefert
MOULD SEAT - EINBAUMASSE IM WERKZEUG
VIEW FROM X   /   ANSICHT X
TEMPERIERUNG
DÜSE DÜSENEINBAUMASSE
Weiss
Blau
Rot
Rot Weiss
HEIZUNG UND THERMOFÜHLER
HEIZUNG
THERMOFÜHLER
* MEHRKANTSCHLÜSSEL E09618
Bestellbeispiel:
Single nozzle - Einzeldüse
Length - Länge
Tip type - Düsenspitze
Ed
itio
n 0
9/2
01
0 -
 A
us
ga
be
 0
9/
20
10
Anlage radius R= 40 mm
Ø 39
Ø 4 +0.01
   0
6
21
Ø 49
12
90°
Ø
 60
4X M 8X25
DIN 912
Ø 52
4X M 4X8
DIN 912
5.
8
0 -0
.1
Ø 28
+0.021
0
4
L
+0
.0
2
-0
.0
2
Ø 6
31
H O2 H O2
R 3.
5
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
R 0.
5R
0.
5
D Ø 24